
 
Республика Крым                                                                                                                      

Нижнегорский район                                                                                                            

Администрация Дрофинского сельского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 15.11. 2022 год   с. Дрофино   № 145-03 

 

 

О признании утратившими силу отдельных 

постановлений Администрации 

Дрофинского сельского поселения 

Нижнегорского района Республики Крым 

В соответствии с частью 3 статьи 16 Федерального закона от 5 апреля 2013 

года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением 

Правительства РФ от 30 сентября 2019 г. № 1279 «О планах-графиках закупок 

и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дрофинского сельского 

поселения Нижнегорского района Республики Крым,  администрация  

Дрофинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившим силу следующие постановления 

администрации Дрофинского сельского поселения Нижнегорского района 

Республики Крым: 

- от 13.12.2016 г. № 1-03 «Об утверждении Порядка формирования, 

утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд администрации Дрофинского сельского 

поселения Нижнегорского района Республики Крым»; 

-  от 14.12.2016 г. № 2-03 «Об утверждении Порядка формирования, 

утвер-  

ждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муни- 

ципальных нужд Дрофинского сельского поселения Нижнегорского района 

Республики Крым 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

3.         Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

          

Председатель Дрофинского сельского 

совета – глава администрации                                                                                                         

Дрофинского сельского поселения       

 

                                  Э.Э.Паниев                      

  

consultantplus://offline/ref=F35F4BCF5E2CDE5AB6D9E97C3B11EE31567011618D25CA1787846A78C2234FADB33B80A4369C73F7TDR6I
consultantplus://offline/ref=F35F4BCF5E2CDE5AB6D9E97C3B11EE31567011618D25CA1787846A78C2234FADB33B80A4369C73F7TDR7I

